UUNiCiPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1035/2021 Em OI de junho de 202

Câmara MuDiçlpgl.dg.A11g.!ilgyglg
Protocolo: 4613/2021 de 11/06/2021 15:05
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 1339/2021
Interessado: PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

lv\D. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1339/2021, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI, encaminhámos a
inclusa cópia das informações prestada pela Secretaria }úunicipal de Saúde.

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

AtenciosqmenÍe

ALAR«l»A
Chefe dd Gabinete

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Araraquara. 14 de maio de 2021

OF. SMS. NO 160/2021

Guichê 017.212/2021

Indicação n'1339/2021

Vereadora: Fllipa Brunelli

Prezado Senhor,

ALAN SILVA

Chefe de Gabinete do Prefeito Municipa

Cumprimentando-o, em resposta a Indicação em epígrafe,
Informamos que a manutenção elétrica, bem como a limpeza dos jardins da UPA Central foram
realizadas. Quanto às demais solicitações, estamos planejando uma reforma completa do prédio

entretarto dependemos de recursos

Sendo o que tínhamos para o momento. reiteramos nossos protestos

de elevada estima e consideração

Atenciosamente

ELIANAAPARECIDA MORIHONAIN
Secretária Municipal de Saúde de Araraquara - SP

//

RUA EXPEOICIONARtaS DO BRASIL. 3098 - SÃO GERALOO - CEP 1 4.801 -360

TEUFAX (016) 33011700
GABIN ETE SAU DEPARA RAQUA RA. SP.GOV.B R

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W3B0C4F6K8S8T8B3
		2021-06-15T14:08:31-0300

		2021-06-15T14:08:31-0300